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A CREDITI VERSO SOCI x VERS. ANCORA DOVUTI
a) PARTE DA RICHIAMARE 0,00 0,00
b) PARTE RICHIAMATA 0,00 0,00
Totale CREDITI VERSO SOCI x VERS. ANCORA DOVUTI 0,00 0,00
B IMMOBILIZZAZIONI
I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALTI
1 COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO 40.179,00 8.555,00
2 COSTI DI RICERCA, SVILUPPO E PUBBLICITA’ 0,00 0,00
3 DIRITTI DI BREV.IND.E UTILIZZ.OPERE ING. 0,00 0,00
4 CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E DIR.SIMILI 0,00 0,00
5 AVVIAMENTO 0,00 0,00
6 IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI 0,00 0,00
7 ALTRE 0,00 0,00
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 40.179,00 8.555,00
II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1 TERRENI E FABBRICATI 6.121.667,00 6.121.667,00
2 IMPIANTI E MACCHINARIO
a) IMPIANTI E MEZZI DI SOLLEVAMENTO 509.254,00 499.734,00
b) IMPIANTI ELETTRICI 37.646,00 37.646,00
c) SISTEMI DI PESATURA ELETTRONICA 108.651,00 108.651,00
d) IMPIANTI DI ALLARME 17.125,00 17.000,00
Totale IMPIANTI E MACCHINARIO 672.676,00 663.031,00
3 ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI
a) MACCHINARI E ATTREZZATURE 47.959,00 44.250,00
b) STIGLIATURA 151.861,00 113.765,00
Totale ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 199.820,00 158.015,00
4 ALTRI BENI
a) MOBILI E ARREDI UFFICIO 107.176,00 103.861,00
b) MACCHINE ORD. UFFICIO 5.901,00 5.901,00
c) MACCH. ELETTRONICHE 53.755,00 36.196,00
d) IMPIANTI INTERNI SPECIALTI 17.199,00 17.039,00
e) ARREDAMENTI 0,00 0,00
£f) AUTOMEZZI E MEZZI TRASP. INTERNO 1.116,00 1.116,00
g) AUTOVETTURE 6.309,00 6.309,00
h) AUTOVEICOLI DA TRASPORTO E SIMILI 0,00 0,00
i) COSTRUZIONI LEGGERE 9.853,00 9.853,00
1) BENI STRUM.CON VALORE INF.EURO 516,46 0,00 0,00
Totale ALTRI BENI 201.309,00 180.275,00
5 IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI 0,00 0,00
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 7.195.472,00 7.122.988,00
III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1 PARTECIPAZIONI
a) IN IMPRESE CONTROLLATE 3.421.425,00 3.421.425,00
b) IN IMPRESE COLLEGATE 0,00 0,00
c) IN IMPRESE CONTROLLANTI 0,00 0,00
d) IN ALTRE IMPRESE 0,00 0,00
Totale PARTECIPAZIONI 3.421.425,00 3.421.425,00
2.a) CREDITI VERSO IMPRESE CONTROLLATE
a) ENTRO 12 MESI 0,00 0,00
b) OLTRE 12 MESI 0,00 0,00
Totale CREDITI VERSO IMPRESE CONTROLLATE 0,00 0,00
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2.b) CREDITI VERSO IMPRESE COLLEGATE 0,00 0,00
2.c) CREDITI VERSO IMPRESE CONTROLLANTI 0,00 0,00
2.4) CREDITI VERSO ALTRI
a) ENTRO 12 MESI 0,00 0,00
b) OLTRE 12 MESI 12.148,00 6.178,00
Totale CREDITI VERSO ALTRI 12.148,00 6.178,00
Totale CREDITI 12.148,00 6.178,00
3 ALTRI TITOLI 0,00 0,00
4 AZIONI PROPRIE 0,00 0,00

Tot

ale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Totale IMMOBILIZZAZIONI

C

Tot

ITI

Tot

III

ATTIVO CIRCOLANTE

SUSSIDIARIE E DI CONSUMO

PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZ.E SEMILAV.
LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE
PRODOTTI FINITI E MERCI

MESI
MESI

CONTROLLATE
MESI
MESI
CONTROLLATE

COLLEGATE
MESI
MESI
COLLEGATE

24.448.550,00
0,00

RIMANENZE
1 MATERIE PRIME,
2
3
4
5 ACCONTI
ale RIMANENZE
CREDITI
1 VERSO CLIENTI
a) ENTRO 12
b) OLTRE 12
Totale VERSO CLIENTI
2 VERSO IMPRESE
a) ENTRO 12
b) OLTRE 12
Totale VERSO IMPRESE
3 VERSO IMPRESE
a) ENTRO 12
b) OLTRE 12
Totale VERSO IMPRESE
4 VERSO CONTROLLANTI
4-bis CREDITI TRIBUTARI
a) ENTRO 12 MESI
b) OLTRE 12 MESI
Totale CREDITI TRIBUTARI
4-ter IMPOSTE ANTICIPATE
a) ENTRO 12 MESI
b) OLTRE 12 MESI
Totale IMPOSTE ANTICIPATE
5 VERSO ALTRI
a) ENTRO 12 MESI
b) OLTRE 12 MESI
Totale VERSO ALTRI

ale CREDITI

ATTIVITA'

1

FINANZ.CHE NON COST.IMMOBILIZ.
PARTECIPAZIONI IN IMPRESE CONTROLLATE

615.879,00
0,00

36.084,00
0,00

32.041.328,00
0,00

3.433.573,00

3.427.603,00

10.669.224,00

10.559.146,00

5.826,00
0,00

0,00
4.828.830,00
0,00
4.834.656,00

5.826,00
0,00

0,00
4.828.830,00
0,00
4.834.656,00

24.448.550,00

32.041.328,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
615.879,00 0,00
0,00 0,00
36.084,00 11.374,00

25.100.513,00

32.052.702,00

0,00

0,00
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2 PARTECIPAZIONI IN IMPRESE COLLEGATE 0,00 0,00
3 PARTECIPAZIONI IN IMPRESE CONTROLLANTI 0,00 0,00
4 ALTRE PARTECIPAZIONI 0,00 0,00
5 AZIONI PROPRIE 0,00 0,00
6 ALTRI TITOLI 0,00 0,00
Totale ATTIVITA’ FINANZ.CHE NON COST.IMMOBILIZ. 0,00 0,00
IV DISPONIBILITA’ LIQUIDE
1 DEPOSITI BANCARI E POSTALI 6.839,00 0,00
2 ASSEGNI 0,00 0,00
3 DENARO E VALORI IN CASSA 1.380,00 1.680,00
Totale DISPONIBILITA’ LIQUIDE 8.219,00 1.680,00
Totale ATTIVO CIRCOLANTE 29.943.388,00 36.889.038,00
D RATEI E RISCONTI
a) RATEI E RISCONTI ATTIVI 7.906,00 27.592,00
b) AGGIO SU PRESTITI 0,00 0,00
Totale RATEI E RISCONTI 7.906,00 27.592,00

Totale A ATTTIVO

40.620.518,00]

47.475.776,00]|
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A

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

I
ITI
III
a)
Totale

IV
v
VI
VII
1)
16)
Totale

VIII
IX

1
Totale

CAPITALE
RISERVA DA SOVRAPPREZZO DELLE AZIONI
RISERVE DI RIVALUTAZIONE

RISERVA DI RIVALUTAZIONE L.413/91
RISERVE DI RIVALUTAZIONE

RISERVA LEGALE
RISERVE STATUTARIE
RISERVA AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO
ALTRE RISERVE
RISERVA STRAORDINARIA O FACOLTATIVA
DIFFERENZA ARROTONDAMENTO A UNITA‘
ALTRE RISERVE

EURO

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO

UTILE (PERDITA) DELL’ESERCIZIO
UTILE (PERDITA) DEL1l’ESERCIZIO

UTILE (PERDITA) DELL’ESERCIZIO

Totale PATRIMONIO NETTO

B

FONDI RISCHI E ONERI
TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E OBBL. SIMILI
PER IMPOSTE,ANCHE DIFFERITE

1
2
3

ALTRI

Totale FONDI RISCHI E ONERI

Cc
D

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV.SUB.

DEBITI
1 OBBLIGAZIONI
a) ENTRO 12 MESI
b) OLTRE 12 MESI
Totale OBBLIGAZIONI
2 OBBLIGAZIONI CONVERTIBILI
3 DEBITI VERSO SOCI PER FINANZIAMENTI
a) ENTRO 12 MESI
b) OLTRE 12 MESI
Totale DEBITI VERSO SOCI PER FINANZIAMENTI
4 DEBITI VERSO BANCHE
a) ENTRO 12 MESI
b) OLTRE 12 MESI
Totale DEBITI VERSO BANCHE
5 DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI
6 ACCONTI
a) ENTRO 12 MESI
b) OLTRE 12 MESI
Totale ACCONTI
7 DEBITI VERSO FORNITORI
a) ENTRO 12 MESI
b) OLTRE 12 MESI
Totale DEBITI VERSO FORNITORI

8

DEBITI RAPPRESENTATI DA TIT.DI CREDITO

0,00
1.000.000,00

5.425.276,00
3.674.998,00

17.890.451,00
0,00

0,00
1.000.000,00

11.063.750,00
3.674.998,00

20.657.862,00
0,00

4.000.000,00

4.000.000,00

0,00 0,00
290.076,00 290.076,00
290.076,00 290.076,00
452.060,00 351.599,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3.362.332,00
0,00
3.362.332,00

1.853.559,00
0,00
1.853.559,00

0,00

1.917.892,00
1.917.892,00

0,00

2.009.235,00
2.009.235,00

10.022.360,00

8.504.469,00

0,00
66.183,00
301.859,00
368.042,00

0,00
66.183,00
315.685,00
381.868,00

357.717,00

1.000.000,00

415.053,00

1.000.000,00

0,00

17.890.451,00

20.657.862,00
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a) ENTRO 12 MESI 0,00 0,00
b) OLTRE 12 MESI 0,00 0,00
Totale DEBITI RAPPRESENTATI DA TIT.DI CREDITO 0,00 0,00
9 DEBITI VERSO IMPRESE CONTROLLATE
a) ENTRO 12 MESI 0,00 0,00
b) OLTRE 12 MESI 0,00 0,00
Totale DEBITI VERSO IMPRESE CONTROLLATE 0,00 0,00
10 DEBITI VERSO IMPRESE COLLEGATE
a) ENTRO 12 MESI 0,00 0,00
b) OLTRE 12 MESI 0,00 0,00
Totale DEBITI VERSO IMPRESE COLLEGATE 0,00 0,00
11 DEBITI VERSO CONTROLLANTI
a) ENTRO 12 MESI 0,00 0,00
b) OLTRE 12 MESI 0,00 0,00
Totale DEBITI VERSO CONTROLLANTI 0,00 0,00
12 DEBITI TRIBUTARI
a) ENTRO 12 MESI 122.367,00 1.277.331,00
b) OLTRE 12 MESI 0,00 0,00
Totale DEBITI TRIBUTARI 122.367,00 1.277.331,00
13 DEBITI VERSO ISTIT.PREV.E SICUREZZA SOC.
a) ENTRO 12 MESI 45.771,00 101.678,00
b) OLTRE 12 MESI 0,00 0,00
Totale DEBITI VERSO ISTIT.PREV.E SICUREZZA SOC. 45.771,00 101.678,00
14 ALTRI DEBITI
a) ENTRO 12 MESI 227.288,00 393.672,00
b) OLTRE 12 MESI 0,00 0,00
Totale ALTRI DEBITI 227.288,00 393.672,00
Totale DEBITI 28.386.151,00 38.169.291,00
E RATEI E RISCONTI
a) RATEI E RISCONTI 0,00 5.093,00
b) DISAGGIO SU PRESTITI 0,00 0,00
Totale RATEI E RISCONTI 0,00 5.093,00
Totale P PASSIVO | 39.134.270,00]| 47.475.774,00]
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A VALORE DELLA PRODUZIONE
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI 52.953.497,00 85.187.001,00
2 VARIAZ.DELLE RIMAN.PROD.,SEMIL.,FINITI 0,00 0,00
3 VARIAZIONI DEI LAVORI IN CORSO SU ORDIN. 0,00 0,00
4 INCREMENTI DI IMMOBILIZZ. PER LAV.INTER. 39.734,00 35.183,00
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI
a) CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO 0,00 0,00
b) ALTRI 95.260,00 139.958,00
Totale ALTRI RICAVI E PROVENTI 95.260,00 139.958,00
Totale VALORE DELLA PRODUZIONE 53.088.491,00 85.362.142,00
B COSTI DELLA PRODUZIONE
6 PER MATERIE PRIME, SUSS.,DI CONS. E MERCI 46.717.578,00 76.082.508,00
7 PER SERVIZI 1.155.068,00 2.020.094,00
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI 143.950,00 235.781,00
9 PER IL PERSONALE
a) SALARI E STIPENDI 1.005.270,00 1.310.608,00
b) ONERI SOCIALI 306.945,00 419.880,00
c) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 2.671,00 98.274,00
d) TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E SIMILI 0,00 0,00
e) ALTRI COSTI 0,00 0,00
Totale PER IL PERSONALE 1.314.886,00 1.828.762,00
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
a) AMMOR.DELLE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 0,00 3.699,00
b) AMMORT .DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 0,00 366.365,00
c) ALTRE SVALUTAZ.DELLE IMMOBILIZZAZIONI 0,00 0,00
d) SVALUT.DEI CRED.ATT.CIRC.E DISPONIB.LIQ. 0,00 14.649,00
Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 0,00 384.713,00
11 VARIAZ.DELLE RIMAN.MAT.PRIME, SUSS.,CONS. 0,00 -241.011,00
12 ACCANTONAMENTI PER RISCHI 0,00 150.000,00
13 ALTRI ACCANTONAMENTI 1.222,00 25.056,00
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 384.743,00 1.233.554,00
Totale COSTI DELLA PRODUZIONE 49.717.447,00 81.719.457,00
A - B DIFFER. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZ. 3.371.044,00 3.642.685,00
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI
15 PROVENTI DA PARTECIPAZIONI
a) IN IMPRESE CONTROLLATE 0,00 0,00
b) IN IMPRESE COLLEGATE 0,00 0,00
c) IN ALTRE IMPRESE 0,00 0,00
Totale PROVENTI DA PARTECIPAZIONI 0,00 0,00
16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI
a) DA CREDITI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZ.
1 DA IMPRESE CONTROLLATE 0,00 0,00
2 DA IMPRESE COLLEGATE 0,00 0,00
3 DA IMPRESE CONTROLLANTI 0,00 0,00
4 ALTRI 0,00 0,00
Totale DA CREDITI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZ. 0,00 0,00
b) DA TITOLI ISCRITTI IN IMMOBILIZZAZIONI 0,00 0,00
c) DA TITOLI ISCRITTI IN ATTIVO CIRCOLANTE 0,00 0,00
d) PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI
1 DA IMPRESE CONTROLLATE 0,00 0,00
2 DA IMPRESE COLLEGATE 0,00 0,00
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3 DA IMPRESE CONTROLLANTI 0,00 0,00
4 ALTRI 258.025,00 397.084,00
Totale PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI 258.025,00 397.084,00
Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI 258.025,00 397.084,00
17 INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
a) VERSO IMPRESE CONTROLLATE 0,00 0,00
b) VERSO IMPRESE COLLEGATE 0,00 0,00
c) VERSO IMPRESE CONTROLLANTI 0,00 0,00
d) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 224.930,00 603.584,00
Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 224.930,00 603.584,00
17-bis UTILI E PERDITE SU CAMBI
a) UTILE SU CAMBI 0,00 0,00
b) PERDITA SU CAMBI 0,00 0,00
Totale UTILI E PERDITE SU CAMBI 0,00 0,00
Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 33.095,00 -206.500,00
D RETTIFICHE DI VALORI DI ATTIV. FINANZ.
18 RIVALUTAZIONI
a) DI PARTECIPAZIONI 0,00 0,00
b) DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 0,00 0,00
c) DI TITOLI ISCRITTI IN ATTIVO CIRCOLANTE 0,00 0,00
Totale RIVALUTAZIONI 0,00 0,00
19 SVALUTAZIONI
a) DI PARTECIPAZIONI 0,00 0,00
b) DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 0,00 0,00
c) DI TITOLI ISCRITTI IN ATTIVO CIRCOLANTE 0,00 0,00
Totale SVALUTAZIONI 0,00 0,00
Totale RETTIFICHE DI VALORI DI ATTIV. FINANZ. 0,00 0,00
E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20 PROVENTI
a) PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI 0,00 0,00
b) DIFFERENZA DA ARROTONDAMENTO UNITA' EURO 0,00 0,00
c) ALTRI 0,00 177.536,00
Totale PROVENTI 0,00 177.536,00
21 ONERI
a) MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI 0,00 0,00
b) DA IMPOSTE RELATIVE AD ESERCIZI PRECED. 0,00 0,00
c) DIFFERENZA DA ARROTONDAMENTO UNITA' EURO 0,00 0,00
4a) ALTRI 0,00 47.344,00
Totale ONERI 0,00 47.344,00
Totale PROVENTI E ONERI STRAORDINARI 0,00 130.192,00
—_ RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE A-B+-C,D,E 3.404.139,00 3.566.377,00
22 IMPOSTA SUL REDDITO DI ESERCIZIO
a) IMPOSTE CORRENTI 1.486.247,00 1.511.874,00
b) IMPOSTE DIFFERITE 0,00 45.267,00
c) IMPOSTE ANTICIPATE 0,00 0,00
Totale IMPOSTA SUL REDDITO DI ESERCIZIO 1.486.247,00 1.557.141,00
23 UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO 1.917.892,00 2.009.236,00




